EDITAL Nº 083/2022

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA
PREENCHIMENTO DE CARGOS DE DOMÉSTICA, DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO, CONFORME EDITAL Nº
058/2022.

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso
de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 058/2022, TORNA PÚBLICA

a Homologação e Classificação Final do Processo Seletivo Público para Contratação
Emergencial de Domésticas, conforme anexo a este Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado
do Rio Grande do Sul, aos 17 dias do mês de março de 2.022.

MARCO AURÉLIO NEDEL

Prefeito Municipal

ANEXO 01
EDITAL 083/2022

RESULTADO FINAL - EMERGENCIAL EDITAL Nº 058/2022

Cargo: Doméstica

Col.

Número

de
acertos

Núm.

da
Insc.

Nome Completo da
Candidata

Data de
Nascimento

1º 18 Acertos

011 THAYS SILVA DA ROSA 21/07/1991

2º 18 Acertos

016 CAUANE FRANCIELI WEIZENMANN 29/12/2003

3º 17 Acertos

003 FRANCIELI TACQUES DA CUNHA 11/02/1988

4º 16 Acertos

002 ADELAIDE REGNER ARNHOLD 02/08/1985

5º 16 Acertos

004 ANELINE CRISTINA DA SILVA SCHMIDT 13/03/1998

6º 15 Acertos

010 MARIA DE FATIMA KICH GLIER 31/05/1973

7º 14 Acertos

013 ADIANE PACE VETTORELLO 21/09/1980

8º 13 Acertos

015 ADRIELE LUCIANE DE MOURA CECONI 22/10/1993

9º 12 Acertos

008 SUELE CARINE ALBRING DA SILVA 20/12/1991

10º 10 Acertos

007 JANETE HEUSNER 08/04/1967

11º 10 Acertos

017 EVANIA PRZYGODDA 25/11/1977

12º 8 Acertos

014 CINTIA SANTOS DA ROSA 24/07/1983

13º 7 Acertos

001 IVERA MARIA SALING 16/07/1963

14º 5 Acertos

005 MARCIA MARTINY VOSS 02/10/1984

15º 4 Acertos

006 SIMONI TERESINHA SCHERER 18/06/1986

--- Ausente

009 _____________________ __________

---- Ausente

012 _____________________ _________